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ارتقای کیفیت خدمات سلامت با همراهی خیرین و بهورزان در مراغه

به گزارش روابط عمومی، بهورزان فعال در خانههای بهداشت روستایی با همکاری خیرین نیکاندیش، در اقدامی

تحسینبرانگیز توانستند بخشی از تجهیزات ضروری این مراکز را تأمین کنند؛ این اقدام، هرچند در قالب گامهای کوچک

انجام شده، اما تأثیر بزرگی در بهبود خدمات سلامت و ارتقای کیفیت مراقبتهای بهداشتی و از همه مهم تر افزایش

مشارکت های مردمی نظام سلامت در روستاها دارد.

این حرکت ارزشمند که با همراهی صمیمانه مردم نیکوکار و حتی مشارکت مالی شخصی برخی از بهورزان انجام شد، هرچند در قالب گام های کوچک برداشته شده است، اما دستاوردهای بزرگی برای

ارتقای سلامت روستایی بوده و نمونه ای بارز از روحیه نوع دوستی، مسئولیت اجتماعی و تلاش بی منت برای ارتقای سلامت جامعه به شمار می رود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، با تأکید بر نقش ارزشمند خیرین در حوزه سلامت اظهار داشت: مشارکت های اجتماعی خیرین، نیروی محرکه ای قدرتمند برای تقویت زیرساخت های بهداشتی و

درمانی منطقه بوده و این حمایت ها نه تنها به تکمیل پروژه های مهم و تجهیز مراکز درمانی کمک می کند، بلکه موجب افزایش دسترسی مردم به خدمات سلامت با کیفیت و ارتقای رفاه عمومی می

شود.

وی افزود: فعالیت های خیرخواهانه و مشارکت مردمی در حوزه سلامت، نمونه ای بارز از مسئولیت اجتماعی و تعهد به جامعه است و می تواند انگیزه ای برای سایر نهادها و افراد ایجاد کند تا در

مسیر توسعه و بهبود نظام سلامت مشارکت داشته باشند؛ این همکاری ها، به ویژه در مناطق محروم و روستایی، نقش بسیار مهمی در کاهش نابرابری های بهداشتی و ارتقای کیفیت زندگی مردم

ایفا می کند.

دکتر میری نژاد خاطرنشان کرد: هرگونه مشارکت خیرین فارغ از ارزش ریالی آن، گامی مهم و تأثیرگذار در مسیر ارتقای سلامت جامعه است و ارزش آن به اندازه تلاش و اثرگذاری آن بر زندگی مردم

سنجیده می شود؛ از این رو لازم است از خیرین حوزه سلامت تجلیل شود و حضور فعال و همراهی آنان در پروژه های بهداشتی و درمانی همیشه مورد توجه قرار گیرد.

وی در ادامه بیان کرد: کمک های خیرین تنها به حمایت های مالی محدود نمی شود؛ بسیاری از خیرین با ارائه آموزش، مشاوره و حمایت های معنوی و فرهنگی نیز نقش مهمی در ارتقای سطح

سلامت و آگاهی جامعه ایفا می کنند. این نوع مشارکت ها می تواند زمینه ساز پایداری خدمات سلامت و ایجاد فرهنگ مراقبت و پیشگیری در جامعه شود.

دکتر حق گشایی، معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان نیز با تقدیر از این حرکت شایسته اظهار داشت: تجهیز خانه های بهداشت توسط خیرین و بهورزان، نشان دهنده روحیه نوع

دوستی و احساس مسئولیت اجتماعی است. این اقدامات گرچه ساده و بی ادعا به نظر می رسند، اما نقشی بزرگ در بهبود کیفیت خدمات سلامت و افزایش رضایتمندی مردم ایفا می کنند و الگویی

الهام بخش برای سایر بخش ها خواهند بود.

معاون بهداشت در پایان ضمن قدردانی از این تلاش ها تأکید کرد که استمرار چنین مشارکت هایی می تواند زمینه ساز توسعه بیش ازپیش خدمات و تحقق اهداف عالی سلامت در مناطق روستایی

باشد.
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